
Gabriela Blažková
ATELIER šesrÁxovÁ -

ení v souvislostech - Na H Praha 5 Ls

dek bakalářské race

ABCDEF
7,0 1,5 2,O 2,5 3,0 4,O

celková kvalita projektu

rozsah práce

úplnost

věcná správnost technického řešení a detailů

věcná správnost návrhu dispozice
grafika zpracování

EEEtlEE
další ámky a hodnocení
# koordinační situaci by bylo vhodné trochu doplnit, prokreslit; okótovat objekty, odstupy od stávajících objektů (ty
graficky odlišit), definovat absolutní výšku atiky, popsat všechny zobrazené prvky (v legendě, nebo popisem na

situaci), zobrazit katastrálníčísla, hranice, okótovat, popsat dimenze přípojek, zakreslit šachty, retenci, sadové
úpravy, naznačit rozsah zpevněných ploch, popsatjejich povrchy, naznačit Vstupy, vjezdy, zakreslit dopravní
napojení na stáVající komunikaci, atd.

# obecně ke grafickému výstupu architektonicko stavební části - pomohlo by prolistovat si čítankou výkresů ve
stavebnictví (použití silné linky, kresleníschodišť, kótovánístavebních otvorů...); v půdorysech a řezech zobrazit
hydroizolace; severky na stavebních půdorysech nesedí se situací

# půdorys 1.PP - min. šířka krajních parkovacích míst přilehlých ke stěnám je dle ČSN 2750mm

# konstrukce výtahu není dilatačné oddělena od nosné konstukce objektu, mezibytové zděné stěny V tl. 190mm
neobstojí na normový požadavek stavební neprůzvučnosti (při započtení koeficientu na šíření zvuku vedlejčími
cestami)

# železobetonová stěna bez dalšího zateplení oddělující byty od chodby nevyhoví na požadovaný součinitel
prostupu tepla
# ve skladbách střechy a teras chybí parozábrana
#je nevhodné slučovatjádra pro různé byty na jednom podlaží, pozor na přechod stoupacích potrubí přes garáže (
dešťové vody ze střechy)

37.5.2022 Vratislav Jílek
kové hodnoceníC-dobře


